UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS
Escola de Medicina e Cirurgia – EMC

PROCESSO SELETIVO DISCENTE – 2019

EDITAL Nº 1/2019

CURSO DE CIRURGIA MINIMAMENTE INVASIVA DA COLUNA

ERRATA

Informamos aos candidatos do Processo Seletivo Discente – Edital 1/2019,

do CURSO DE CIRURGIA MINIMAMENTE INVASIVA DA COLUNA VERTEBRAL,

que  a data das provas do processo seletivo que seriam realizadas no dia

07/02/2019, conforme consta no edital, foram antecipadas para o 04 de

fevereiro de 2019,  nos mesmos horários e local conforme o edital.

Atenciosamente,

Jorge da Cunha Barbosa Leite

Presidente da Comissão da Pós-Graduação Lato Sensu /EMC